Elbląg, dnia 03.04.2007 r.

Nr BRM-0052/6/07

PANI / PAN

..........................................................................................................................................................................................


    Uprzejmie   informuję, że  na    dzień  19 kwietnia   2007 r.(czwartek) 
 godz. 10.00 w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 2001 roku Nr 142, poz. 1591), zwołuję VI zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Elblągu – z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad sesji.

3. Przyjęcie protokółów z V zwyczajnej sesji Rady Miejskiej.

4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Wnioski i oświadczenia radnych.
6. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Elbląga za 2006 rok -
DRUK Nr 1/VI

· podjęcie uchwały RM w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Elbląga za 2006 rok - DRUK Nr 1A/VI

· podjęcie uchwały RM w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Elbląga za rok 2006 – DRUK Nr 1B/VI

7. Raport Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Elblągu o stanie sanitarnym miasta Elbląga za rok 2006 – DRUK Nr 2/VI

8. Raport o stanie sanitarnym obszarów nadzorowanych przez Państwowego Granicznego Inspektora Sanitarnego w Elblągu w 2006 roku – DRUK Nr 3/VI

9. Sprawozdanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Elblągu z realizacji zadań w 2006 roku oraz potrzeby w zakresie pomocy społecznej i program działania na 2007 rok – DRUK Nr 4/VI

10.  Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał RM w sprawie:

1/ nadania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Elbląga” – 

DRUK Nr 5/VI

2/ zmieniający uchwałę w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych Gminy Miasta Elbląg – DRUK Nr 6/VI

3/ zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Elbląga na rok   2007 – DRUK Nr 6A/VI

4/ ustanowienia rejestrowego zastawu sądowego na udziałach Gminy Miasta Elbląg – DRUK Nr 7/VI 

5/ zawarcia porozumienia z Samorządem Województwa Warmińsko – Mazurskiego dotyczącego wsparcia Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu w ramach Programu „Bezpieczny Elbląg” w formie dofinansowania zakupu zestawu ran, do prowadzenia zajęć z zakresu udzielania pierwszej pomocy    - DRUK Nr 8/VI

6/ nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Elblągu – DRUK Nr 9/VI

7/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu Osiek – Junaków w Elblągu - DRUK Nr 10/VI

8/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy mieszkaniowej Modrzewina – Północ część I w Elblągu -   DRUK Nr 11/VI

9/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Strefy Techniczno – Produkcyjnej nad rzeką Elbląg - DRUK Nr 12/VI

10/ przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu skrzyżowania ulic Pułkownika Stanisława Dąbka i Ogólnej w Elblągu - DRUK Nr 13/VI

11/ miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego na południe od ulicy Żuławskiej w Elblągu - DRUK Nr 13A/VI

12/ zmiany ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów przewidzianych pod lokalizację obiektów handlowych położonych przy ulicy Żeromskiego – DRUK Nr 13B/VI

13/ podziału środków przekazanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2007 roku – DRUK Nr 14/VI

14/ zmieniający uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. Żeromskiego 22 – DRUK Nr 15/VI

15/ zmieniający uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Centrum Rehabilitacji w Elblągu ul. Królewiecka 15 - DRUK Nr 16/VI

16/ wyrażenia zgody na zabezpieczenie wkładu własnego na realizację projektu „Nowoczesne Centrum Diagnostyki dla Matki i Dziecka w Elblągu jako zintegrowany program profilaktyki i wczesnego wykrywania wad rozwojowych w okresie prenatalnym i u dzieci oraz zmian nowotworowych u kobiet w Polsce północnej” składanego przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego – DRUK Nr 17/VI

17/ użyczenia obiektu przy ulicy Jaśminowej 3 – 5 – 7 dla Konsorcjum Elbląskich Organizacji Pozarządowych - DRUK Nr 17/A/VI

18/ przyjęcia Programu Rozwoju Sportu w Elblągu na lata 2007-2013 - DRUK  Nr 18/VI

19/ zmieniający uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki – DRUK Nr 19/VI

20/ zmieniający uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki – DRUK Nr 20/VI

21/ zmieniający uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji niepublicznym placówkom oraz niepublicznym szkołom nie posiadających uprawnień szkoły publicznej – DRUK Nr 21/VI

22/ zmieniający uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji niepublicznym przedszkolom – DRUK Nr 22/VI

23/ realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Racjonalizacja gospodarki odpadami komunalnymi i rekultywacja wysypisk w Elblągu – DRUK Nr 23/VI

24/ wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu „Podnoszenie jakości usług publicznych realizowanego w Urzędzie Miejskim w Elblągu współfinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego – DRUK Nr 24/VI

25/ wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w Elblągu przy ul. Pomorskiej – DRUK Nr 25/VI

26/ wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej przy ulicy Żuławskiej – DRUK Nr 25A/VI

27/ wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego Nr 3 położonego w Elblągu przy ulicy Michała Kajki 2 wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu – DRUK Nr 25B/VI

28/ wyrażenie zgody na zawarcie ze Skarbem Państwa umowy zamiany nieruchomości położonej w Elblągu przy ul. Płk. Stanisława Dąbka i Uroczej – Druk Nr 25C/VI

29/ delegowania radnych Rady Miejskiej w Elblągu na członków „Komisji Bezpieczeństwa i Porządku” – DRUK Nr 26/VI

30/ przejęcia na własność Gminy Miasto Elbląg pojazdu, który uznaje się za porzucony z zamiarem wyzbycia się - DRUK Nr 27/VI

31/ przystąpienia do Konsorcjum; realizacja projektu: „Budowa kanału żeglugowego przez Mierzeję Wiślaną” - DRUK Nr 28/VI

11.  Odpowiedzi na wnioski i interpelacje

12.  Sprawy bieżące.

13.  Zakończenie obrad sesji.

Uprzejmie proszę o wzięcie udziału w obradach sesji, która odbędzie się w budynku Urzędu Miejskiego w Elblągu przy ul. Łączności 1, sala Nr 301 (II piętro).

Podstawa prawna do zwolnienia radnego z zakładu pracy na czas trwania sesji: art. 25, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591).

         Przewodniczący

Rady Miejskiej w Elblągu

        Janusz NOWAK
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